
 

 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.12.2021 № 1059 
д. Заневка 
 
Об утверждении муниципального задания  
муниципального бюджетного учреждения  
«Заневская спортивная школа» муниципального  
образования «Заневское городское поселение»  
Всеволожского муниципального района  
Ленинградской области на 2022 год и  
на плановый период 2023 и 2024 годы 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 
04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации", постановлением администрации МО «Заневское городское 
поселение» от 27.04.2018 № 227 «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений и Порядка финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями 

МО «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области», в целях повышения эффективности работы 

муниципальных учреждений, администрация муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить муниципальное задание для муниципального бюджетного 

учреждения «Заневская спортивная школа» муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы 
согласно приложению. 



2 

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 

29.01.2021 № 29 «Об утверждении муниципального задания муниципального 

бюджетного учреждения «Заневская спортивная школа» муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годы». 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Заневский вестник». 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Гречица В.В. 
 
 
 
Глава администрации                                                                           А.В. Гердий 


